
 
 
 
 
 

       PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU RAPORU 
İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
 
 

Batman ilimizde sağlık alanında özellikle yeni oluşturulan hasta haneler birliğinin 
çalışmalarının ve Genel sekreterliğinin sıkıntılarının araştırılması ile ilgili verilen önerge 
komisyonumuzca yapmış olduğu araştırma inceleme sonuncunda 2013 yılı bütçesinde söz 
konusu işin bütçeye uygun olmadığı kanaatine varılmıştır. 

 
İl genel meclisimizin bilgilerine arz ederiz. 
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          5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 10.maddesi gereğince hazırlanan 2013 yılı Batman 
İli Projeye Müstenit Teşebbüslerini Desteklemek amacıyla İl Özel İdare Bütçesine Konulan 
Köylere Yardım Ödeneğinin Dağıtımı ile ilgili olarak hazırlanan Batman İl Özel İdaresi 
Köylere Yardım Yönetmeliği hakkındaki Plan ve Bütçe Komisyonu inceleme Komisyonu 
olarak yaptığımız inceleme sonucunda. Dairemizin iş ve işleyişi ile ilgili olduğu ve kanun 
gereği olduğundan dairemizin teklifi komisyonumuzca uygun görülmüştür. 
 
 
          Meclisin Takdirlerine arz ederiz.  
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         Komisyonumuz İl Özel İdaresinin  2014 Mali Yılı Performans tasarısını incelemek 
üzere Plan ve Bütçe Komisyon başkanı Mehmet Salih GEZER Başkanlığında İl Özel İdaresi 
Hizmet Binasında  toplandı.  İl Genel Meclisinin 01.11.2013 tarihli toplantısında 
Komisyonumuza havale edilen batman İl Özel İdaresinin 2014 Mali Yılı Performans tasarısı 
ve belgeler üzerinde yapılan incelemeler sonucunda, 
  
          Yönetmelikte ve Performans Programı Hazırlama Rehberinde belirlenen esas ve 
usullere uygun olarak hazırlanan idare performans programı, idarenin program dönemine 
ilişkin performans hedef ve göstergelerini, performans hedeflerini ulaşmak için yürütülecek 
faaliyet-projeleri, kaynak ihtiyacını, idareye ilişkin mali ve mali olmayan diğer bilgileri 
içeren, performans programı idarenin hazırladığı şekliyle uygun görülmüş olup,  Performans 
programı ekleriyle birlikte İl Genel Meclisinin tasvibine sunulmasını 
 
          Meclisin Takdirlerine arz ederiz.  
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          Batman İlimizin İl Özel İdaresinin İller Bankası ile temasa geçerek proje karşılığı nasıl 
borçlanacağının araştırılması  ile ilgili verilen önerge ile ilgili  Plan ve Bütçe Komisyonu 
inceleme Komisyonu olarak yaptığımız inceleme sonucunda. İl Özel İdareleri Kanunen İller 
bankası ortağı sayıldığından proje karşılığı kredi alınabilir, İl Özel İdaresinin iller bankasına 
proje sunması  komisyonumuzca uygun görülmüştür. 
 
 
          Meclisin Takdirlerine arz ederiz.  
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        İdaremizin tam zamanlı olarak (1) Avukat, (1) Harita Mühendisi, (1) İnşaat Mühendisi, 
(1) Mimar, (1) Jeoloji Mühendisi 2013 yılında çalıştırılması alacakları maaş miktarının 
belirlenmesi ile ilgili önergenin komisyonumuzca yapmış olduğu araştırma ve incelemede 
İdaremizin Sözleşmeli Personel alımı ihtiyacı olduğu görüldüğünden personel alımının bütçe 
imkanları doğrultusunda öncelik sırasına göre yatırım programına alınmasını Meclisimizin 
takdirlerine arz ederiz. 
        İdaremizin söz konusu personel alımının noter huzurunda kura ile alınması talebimizdir. 
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